РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                      ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                     АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         Решение

от  28 февраля  2020 год                                                                                  № 3
 д.Аязгулова
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в решение Совета депутатов Аязгуловского   сельского поселения от 17.05.2017 г. № 15 Об утверждении Положения  о назначении, перерасчете и   выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавщим   должности   муниципальной   службы в органах местного самоуправления   Аязгуловского сельского поселения.

 Рассмотрев представление главы Аязгуловского сельского поселения о внесении изменений   в Положение  »Об  утверждении положения о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Аязгуловского сельского поселения. В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018г.№ 56- ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
Совет депутатов Аязгуловского сельского поселения   решает:
 1.Внести изменения в решение Совета депутатов Аязгуловского сельского поселения от 17.05.2017 г. № 15   Об утверждении Положения   о назначении, перерасчете и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавщим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Аязгуловского сельского поселения
1) Раздел 1 дополнить пунктом 10.1. следующего содержания:
 10.1. Информация о мерах социальной поддержки: ее получателях и выплатах размещается в Единой государственной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 г. №178-ФЗ
»О государственной социальной помощи».
   2. Данное решение подлежит размещению на сайте администрации   Аязгуловского сельского поселения.
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Аязгуловского   поселения:                                                 К.Н.Хисматуллин
Председатель Совета  депутатов:                                                    Р.Р.Идрисова